2008年11月28日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北東アジア研究交流ネットワーク
(Northeast Asian Studies & Exchange　Network)
代表幹事　谷口　誠

NEASE-Net第8回政策セミナーのご案内
謹啓

晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当ネットにご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
すでに掲題セミナーのご案内をいたしましたが、その後内容を下記のとおり変更いたしましたので、再度ご案内申し上げます。

年末でもあり、ご多忙のこととは存じますが、何卒ご参加を賜りますようご案内いたします。
　末筆ながら、皆様の益々のご健勝とご活躍を祈念いたします。

謹白

記
１　日　時：12月20日（土）13：30～15：30

２　場　所：大阪経済法科大学東京麻布台セミナーハウス3F

東京都港区麻布台1丁目11-５　TEL:03-3582-2922

http://www.keiho-u.ac.jp/research/asia-pacific/access.html

３　内　容：

（１） 開会挨拶：代表幹事　谷口　誠

（２） セミナー

①テ ー マ：「米国発の金融危機が北東アジアに及ぼす影響」（45分）
講  　師：木下俊彦　早稲田大学大学院アジア太平洋研究科 教授
②テ ー マ：「世界経済・金融危機と“ブレトンウッズ体制”」（45分）
講  　師：唐沢敬　立命館大学　名誉教授
③意見交換：質問を含め、約30分の意見交換
　 （３） 閉会挨拶：副代表幹事
４　参加費：会員無料、非会員の方には資料代500円を頂きます。

５　懇親会：セミナー終了後16：30～18：30には、近くの「串特急」（Tel:03-3432-5294）で懇親会を設けます。ご参加の方には、実費で約3000円程度頂きます。
６　お問い合わせおよび出欠のご連絡先

下記出欠表に記入のうえ、事務局　石尾、朴鮮花あてにメール(12月12日（金）まで)でご回答ください。E-mail：office@nease-net.org
以上
NEASE-Net　第8回政策セミナー出欠表
2008年12月20日（土）の上記セミナーに

参加します

欠席します

いずれかに○をつけてください

ご 氏 名：

ご 所 属：

ご連絡先：

懇 親 会：　参加・不参加　（○をつけてください）
[image: image1.jpg]330J BEYR-HE ) )Jsse

© JETHREHAR WSUTHEIHO)ES 3D
© BE=HE BHIRFE 15105

© BEATAR TRERTE E585

© BHETE-ATFR APURFE #5155
JRIRRERTE (£520%

Bamin e sesiss weu

　アクセスマップ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.jpg]